Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3356/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal
a construção de canaleta, na Rua
Olavo Milton Macknigth esquina com
Rua Armando Sales de Oliveira,
Jardim América, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, a construção de canaleta, na Rua Olavo Milton Macknigth esquina
com Rua Armando Sales de Oliveira, Jardim América, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, pôde constatar o acumulo de
agua e sujeira parada no local, é necessária a construção de uma caneleta
neste local para que as aguas pluviais possam escorrer e não fique empossada
próxima à calçada e no meio da via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de novembro de 2021.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3356/2021 - PÁGINA 02

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W6K8J2C9G2H1B0U5
		2021-11-19T14:08:04-0300

		2021-11-19T14:08:04-0300